

ד פ מ י ד ע

מס' 704

ת ק ש ו ר ד ת

בשעה טובה ומוצלחת הופעלה סוף סוף המרכזיה החדשה שלנו מסוג תדקס 60 של תדיואן. המרכזיה היא אלקטרונית ובעלת אפשרויות ביצוע מרובות כגון: תפיסת קו חוץ אוטומטית. העברת שיחה משלוחה לשלוחה, קיום שיחת ועידה - כלומר שתי שלוחות פנימיות משתתפות בשיחת חוץ אחת. ועוד כהנה וכהנה תכונות אשר חלקן יוסבר בהמשך. וכל זאת ללא תיווך של מרכזיית.

כיום המצב במשק הוא: שיש לנו 6 קווי חוץ לעומת שלושה שהיו קודם, ועשרים ושתיים שלוחות פנים. בוסף לזה יש קור טלפון ציבורי, קו מסוף, קו טלקס למפעל וקו אחד אצל הרופא - ס"ה 10 קוי חוץ - יש לציין שמשרד התקשורת עשה מאמצים עילאיים על מנת לתקן שני קוים אשר היו מקולקלים ובמשך שנים רבות לא עבדו.

התפלגות השלוחות היא - בחדר האוכל יש 11 שלוחות, בענפי המשק 9 שלוחות, אחת במרפאה, ואחת בלשכת הרב.

לרשות הציבור עומדות שתי שלוחות בחדר האוכל אחת למטה ואחת למעלה. בשלוחה למעלה במשך היום אי אפשר להשיג קו באופן אוטומטי אבל על ידי חיוב הספרה 0 מגיעים למרכזיית ואם היא בותנת אפשר לקבל קו ולחייג לכל מקום, הצלחת טוב, אם לא, אתה צריך להתחיל מחדש - לחייג 0 ולבקש שוב קו. כלומר קבלת הקו היא חד פעמית ואין אפשרות להחזיק בו.

לאחר שעות העבודה אפשר להשיג קו בשלוחה זו ע"י חיוב הספרה 9 ואז אפשר לחייג לשיחות אזוריות כלומר בלי קדומת 0.

בשלוחה למטה אפשר לקבל קו חוץ ע"י חיוב הספרה 9 גם ביום וגם לאחר שעות העבודה. שלוחה זו תהיה סגורה בתוך תא בעול כאשר לכל משפחה ינתן מפתח לדלת התא. הסדר זה נעשה על מנת להקל את הלחץ על הטלפון הציבורי - שגם הוא יועבר אי"ה לאותו מקום בסמוך - על כן החברים מתבקשים להשתמש קודם כל בטלפון הציבורי שהוא זול יותר, כמו כן החברים מתבקשים לא לתת את המפתח שלהם לגופים זמניים וילדים. במידה והכללים לא ישמרו והרצון הטוב להקל את הלחץ יגרום להתפרקות בנושא זה, לא יהיה מזום מביטול ההסדר והחזרת המצב לקדמותו.

בקשר למצב הטלפונים לאחר שעות העבודה. קוי החוץ מנותבים מעכשיו לשלוחות של חדר האוכל בחוץ - לשתי השלוחות. במידה וחבר מחכה למטה או למעלה לשיחת חוץ והוא שומע שהטלפון השני - דוקא, מצלצל אזי הוא אינו צריך לרוץ לשם כדי לקבל את השיחה אלא כל מה שעליו לעשות הוא להרים את השפופרת של הטלפון שלידי ולחייג 13 ואז השיחה תבוא אליו.

מס' הטלפון של שלוחות היום הוא 86947 וזהו מספר שרץ לאורך כל ששת הקוים הקיימים ומתלבש על הקו הפנוי הראשון. כך שזהו המספר שיש למסור לכל גורמי החוץ. (לאחר שעות העבודה אפשר לחייג גם את המספר 86948).

הקו שמספרו 86949 מנותב. אחר שעות העבודה לשלוחה של המפעל בלבד על כן יש למסור לכל גורמי החוץ שלא יתקשרו למספר זה משום שהם יגיעו למפעל בלבד.

חוץ לארץ: בקשר לצרכני הקשר לחו"ל מהיום ניתן להתקשר לחוץ לארץ רק מן השלוחה שבחדרו של המזכיר לכן כל הנזקק לשיחה כזו עליו לפנות לשמטה. (בערב)

אנו רוצים במשך הזמן לחבר שלוחה לבודקה ואז אפשר יהיה לנתב את כל הקוים משעה מסוימת לשומר כך שאפשר יהיה להשיג מישהו בשלוחות גם בשעות הלילה המאוחרות.

בקורה שצבור החברים והמשתמשים במכשיר חיוני זה יהנו מן השיפור והצעד הגדול שצעדנו קדימה בתחום זה ובקורה שלא ירחק היום ובכל דירה בשלוחות תהיה שלוחת טלפון.

להלן רשימת השלוחות קיימות ומספריהן

35	הודים	27	חדר אוכל (למעלה)	0	מרכזיה
36	חשמל	28	" " (למטה)	20	מרכז משק
37	מפעל	29	מזכירות טכנית	21	הנהלת חשבונות
38	מפעל	30	מרפאה	22	קופת בית
39	הרב בני	31	לול	23	תמחירן
40	מחסן (קלי)	32	רפת	24	גזבר
41	מחסנים	33	מסגריה	25	מזכיר
		34	גזר	26	אקונומיה

---/---/---/---/---/---/---

משולחן המזכירות

* טלפון לחברים: לאור מצוקת הטלפונים הנוכחית נבדקה אפשרות גישה תופשית לטלפון לחברים. הוחלט לפנות לנגרים לסגור את הטלפון על-יד תאי הדאר עם סדורים כאלה שיאפשרו לכל חבר לצלצל משם עד שיוחקן טלפון צבורי בוסף. לאחר סדור תא הטלפון בהוץ תושלל האפשרות לטלפן מהמשרדים בערב.

* ירון תאנה: ירון הביע את רצונו לשרת במסגרת ההסדר והנהיר שהחלטות מועצת עין הנציב בנושא זה מאפשרות לבני המשקים שורת "בהסדר" בתנאי ששרות פעיל בטו יהיה שווה לשרות של חייל רגיל בצה"ל. ירון שמתכוון להגיע למסלול פקוד במסגרת "ההסדר" ממלא תנאי זה. בהסתמך על הזכתו לעיל, המזכירות (שלוחות) מאשרת לירון את מסלול השרות "בהסדר" בתנאי שיעמוד בקריטריונים של החלטות המועצה. הענין יובא לאישור האסיפה לאחר דיון במזכירות הפעילה של הקבוץ הדתי.

* מיקרוויון: המזכירות מאשרת נסיעה של 10 ימים ללייזי תאנה על מנת להפגש עם סוכנים ועם לקוחות בפוטנציה באיזור שיקגו, דצ'ון-יורק.

---/---/---/---/---/---

* שמונה סטודנטים אמריקאים ממכון וודגיס ערד יגיעו ביום ראשון לתקופה של שבועיים וחצי. המקשר עמירם.

* השבת נארח ששה חברים מתכנית הכשרה שנה ב' בחסות בני עקיבא העולמית. בשנה ב' הנות לומדות במכללת אודות והבנים משרתים בצה"ל או לומדים שנה בישיבה.

* לאבי בוכהלטר שהשתחרר מצה"ל איחולבו להקלטות ולהשתרשות טובה בבית.

* לאמא של הניה מובסוביץ תודה על חלקה במתנה של כסאות לפעוטים בחדר האוכל.

* לחיה וקותי מרזל מזל טוב להולדת הבת - אחות לאבי ואוסבת.

* לדליה ומוטי, לסבתא וסבא רימון ולכל המשפחה מזל טוב להולדת הבן - אח לעידן ושי.

* כתוצאה מהעליה האחרונה במחיר הבנזין מחיר הקילומטר ברכב המשק לחברים בקבוץ ל- 1.40 שקל מ- 4.1.82

* ימי העיון לחברות - מחזור חורף יתקיימו אי"ה בקב' שדה אליהו בין התאריכים יום ראשון י"ד בשבט - יום חמישי כ"ה בשבט תשמ"ב (7-18/2.82) בקרוב יתפרסמו פרטים בוספים.

* לגברת פורמן (אמא של האובן) בהגיעה לגבורות - הרבה ברכות לאריכות ימים ובריאות.

- * ידידיה ורובית לוטן עלו ביום חמישי לבית רימון. הרבה הצלחה.
- * המזכירות הטכנית עברה למשרד בחדר האוכל עם גמר התקנת המרכזיה החדשה.
- * מזכיר הפנים עבר ל"חדר הישיבות" בקצה השבי של "קביון העמודים". אל דאגה, הוילונות הלבנים זמניים. אחרי התייעות התופרת עם מרכזת הועדה לעיצוב חדר האוכל גם בעיה זאת תבא על פתרונה.
- * באופן כללי חשוב להדגיש - אנו לומדים את בעיות המרכזיה החדשה והמשרדים החדשים - אפשר להציע הצעות ואפשר לשנות.

-/-/-/-/-

מ ו ע ד ת ק ל י ט ה

- משה גורן דרוח על נסיעתו בארצות הברית ועל פגישתו עם הגרעין. נדונו עניני איכסון חפצים של העולים החדשים, הפקדת כספים, ומועד עליית הקבוצה הראשונה. חברי הגרעין שם מתלבטים אם להציע לקבוצה קטנה להגיע אלינו שנה לפני מועד עלייתם של האחרים. הועדה ממליצה לראשונים לעלות בחגים תשמ"ג ולא להתעכב בחו"ל.
- * כ- 10 חברים של גרעין גולן יגיעו אלינו ביום ראשון לתקופת של"ת מאוחר. אליעזר פקטור המקשר מכין את המגורים ואת יתר הסידורים.
 - * במסר דו"ל על גרעין "מידב" שתי בנות יצאו לאבחון פסיכוטכני. הגרעין עולה בקרוב למלכישוע. מוטי ורנר המקשר מבקר לעיתים קרובות ניש לציין שמצב הרוח מרומם.
 - * הוצע לקבוע מרכז ועדת קליטה חדש במקום שמחה אשר מכהן כמזכיר פנים. אם לא תמצא תשובה בתוך הועדה, הטיפול יועבר לוועדת מינוריים.

-/-/-/-/-

מ ו ע ד ת ח ב ר י מ

- ועדת החברים עומדת להביא בפני האסיפה דיון בסעיפים דלהלן. חברים שיש להם הצעות או השגות מתבקשים להגיש אותם לשמחה ל. עד יום ג' י"ז טבת (12.1) המטרה היא להקל על הדיון באסיפה על ידי אי העלאת הצעות חדשות באסיפה עצמה.
1. באסיפה האחרונה לא נתקבלה הצעת ועדת החברים, לתת משקל למספר הילדים שבהלצה בקביעת תור הכניסה לשיכון חדש. הועדה מחזירה את הסעיף לאסיפה בגלל שהדרישה לרוב של 2/3 לא תאמה את התקנון.
 2. דירות קבע חדשות למי שאינם מועמדים (או חברים). ועדת החברים מציעה, שרק כאשר 2 בני הזוג הם מועמדים לפחות יש להם זכאות לדירת קבע. כאשר עומדות לחלוקה יותר דירות ממספר הזכאים - תהיה סמכות לוועדת החברים לחלק את הדירות הנותרות כראות עיניה - בצורה זמנית או קבוע.
 3. משפחות ברוכות ילדים. מציעים לתת סמכות לוועדת החברים למסור דירות קבע חדשות למשפחות כאלה - בניגוד להחלטת האסיפה הרואה בדירה של 2 חדרים + חדר בטחון דירה סופית.

-/-/-/-/-

31 דצמבר 1981

יד לקשיש

לכבוד
הנהלת קיבוץ שלוחות
חברים יקרים,

אני מודה לכם מקרב לב על חבילת הבגדים במצב טוב שהואלתם להעביר אלינו לחלוקה בין הבזקקים המצאים בטפולנו.

בכל פעם שאתם פוקדים אותנו, אנו מתרגשים ומתעוררים, בראותנו שעוד במצא בתוכנו צבור באצל, המאציל מרוח ההתנדבות והמעשים הטובים המפעם בקרבנו.

בכבוד ויקר,

תבורכו

מדים מנדילוב - יו"ר ארגון יד לקשיש

כפי שפורסם, נבחרה ע"י המזכירות (ע"פ בקשתה של רחל ארצי) ועדה אשר תלווה את עבודת הכל-בו. בישיבה משותפת סוכם:

א. שעות פתיחה

בימים שני, רביעי, חמישי, שישי - משעה 9.30 עד 12.00 בוקר
בימים שני, חמישי - משעה 16.00 עד 19.00 ערב
במוצאי שבת - כרגיל לחיילים
בימים ראשון, שלישי - סגור

- ב. גופים זמניים: בתאום עם האחראים לגופים הזמניים (גרעין, אולפן וכד') יקבע זמן בו יוכלו לקנות בכל-בו. האחראים יהיו נוכחים בזמן הקניה. מזכיר הפנים בתאום עם הועדה ימסרו לגופים הזמניים אלו מצדכים יוכלו להכוש.
- ג. רות מאיר תחליף את רחל בהעדרה בשעות אחה"צ.
- ד. קביות ע"י ענפים או חברים שלא על חשבונם: המצרכים ירשמו בסוף החודש תעבור הרשימה למרכז המשק או למזכיר הפנים לאישור.

תחילת הסדר המוצע מיום ראשון 17.1.82.

-/-/-/-/-/-/-

שבת שלום ומבורך

הדלקת נרות - 16.29
צאת הטבת - 17.29

-/-/-/-/-/-/-